



FORJENT HYLLEST: Skien kulturskole gjorde nok en gang suksess med sin juleforestilling. Etter de fem julehistoriene vanket det velfortjent en bukkett med blomster til hver av de dyktige aktørene. **FOTO: PER ARNE RENNESTRAUM**

Julemoro x 5

En snakkende drage som spiser Sørlandschips. En kjent skuespiller som truer med å drepe alle som har oppvaskmaskin.

> SKIEN

«Min Jul» er juleforestillingen du aldri har sett før – garantert. Fem historier kommer trillende som perler på en snor. Alle med et tema, og noen med til dels absurd humor og litt alvor.

Slik det skal være når kulturskolen inviterer til juleforestil-

ling sammen med Teater Ibsen. 11 skuespillere, 7 dansere og 7 musikere i alderen 9–16 år gjorde dette til en festforestilling på Klosterøya.

Herligheten er et samarbeidsprosjekt mellom teateret og Skien kulturskole. Og det er en grunn til at du aldri har sett noe lignende før: De fem historiene er nemlig skrevet av medlemmer av forfatterskolen: Hanne Lindkjenn Bø, Aleksander Lippett Fuglestad, Ann Kristin Kise, Vilde Røe og Anne Lene Sætra.

Her er det god fantasi kombinert med elegante replikker og humor som du sjelden opplever når publikum skal høres inn i julestemning.

Vi var vitne til en solid teknisk produksjon, og det sto heller ikke på kvaliteten blant de

sju musikerne. Den rundt en time lange forestillingen ble myket opp med spørsmål og svar til ungdommene, ved hjelp av videoopptak på det gedigne lerretet. Det er et godt tegn at tiden gikk fort og at applausen knapt nok ville legges seg.

Av, med og for barn

Dette er en forestilling av, med og for barn. For mange er dette et årlig og gledelig gjensyn. Teater Ibsen har samarbeidet med Skien kulturskole også i de tretten foregående årene.

Manusene var originale og nyskapende, selv om det er en del problemstillinger som vi kjenner fra andre, moderne julehistorier. Blant annet snøen som forsvant og ikke minst presenten som avlyste jula.

Helt til han fikk stukket til seg en pepperkake.

Da ble det likevel jul. Vi tok også en snartur innom Miami, USA, der den «kjente skuespilleren» Micolage Hage erklarte at han skulle drepe alle som har egen oppvaskmaskin. Den helt urimelige truslen ble selvsagt tatt ganske ille opp. Vi skal ikke røpe hvordan det endte, men antyder at folk flest også i framtiden kunne maskinvaske gaffer og glass uten å sette liv og helse på spill.

Det var ikke mer enn rett og rimelig at forestillingen ebbet ut i et blomsterhav til aktører og medvirkende.

Hver eneste kvast var fortjent.

> Per Arne Rennestraum
per.arne.rennestraum@varden.no



DYKTIGE: Dyktige dansere var med å sette sitt preg på «Vår jul». Premieren i går ble en suksess. **FOTO: DAG JENSSEN**



SNAKKENDE DRAGE: Den snakkende, men ikke flygende, dragen i Marie Molværs skikkelse. **FOTO: DAG JENSSEN**

NOE FOR DAGEN I DAG

Måne-premiere

> PORSGRUNN Ælvespellet kl. 18. «Jul på Månetoppen». Porsgrunn Amatørteater følger opp publikumssuksessen «Jul i Blåfjell» med å sette opp oppfølgeren «Jul på Månetoppen» – som første amatørteater i Norge. Manus er basert på historien «Storm og Jentungen» av Gudny I. Hagen.

Emils julekonsert

> KRAGERØ Kragerø kirke kl. 19. For tredje året på rad drar Emil Solli-Tangen ut på sin akustiske julekonsertturné. Med seg har han sine to faste musikere Jan Birger Akerhaugen på gitar og Knut Olav Sandvik på kontrabass, begge to kjent fra Ni Liv. Sammen ønsker de å gi deg en nedstrippet og varm julekonsert, der du kan puste ut.

Lun jul med Christinas band

> SKIEN Borgestad kirke kl. 19. Christina Grefsrud-Halvorsen med band serverer vkre toner og ord i stemningsfulle harmonier og samspill, og de har både nye og gamle låter i gavesekken. Christina, som er utdannet ved Paul McCartney-skolen, har med seg Oscar Atmquist (piano og klarinett), Torgeir Mørck Hovi (gitar), Jon Anders Grefsrud-Halvorsen (bassgitar) og Daniel Kittilsen (trommer).

Førjulsconcert

> DRANGEDAL Konsert med d'Draup. Dette har blitt en god tradisjon på Tokestua. En todelt konsert der de presenteres hjemmelagde, kjente og fine sanger.

Torsdagstreff

> SKIEN Gråtenmoen bydelshus kl. 11. De frivillige inviterer til sosialt samvær med andakt, sang, dikt, loddsalg og kaffekos. Dette er et samarbeid mellom bydelshuset og Nenset kirke.

Strikkekurs/kafé

> PORSGRUNN LHL Porsgrunn og Bamble har strikkekurs/kafé på Skrukkerød gård kl. 15. Beverting, ta gjerne med en gevinst til utlodning.

Julemøte

> PORSGRUNN Kl. 19. arrangerer Grenland Ættehistorielag åpent julemøte på Vestsiden Helse- og Aktivitetssenter, Zimmermannløkka 1. Det blir slektsprat, pizza, kaffe, utlodning og foredrag av Geir Håkon Eikland, som vil fortelle om nettsida «Ættesoga – Familieband til Kviteseld».